

WERBENIA
AMED DA SILVA:
62086634315

OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3,
OU=(EM BRANCO),
OU=0726749000176,
CN=WERBENIA AMED DA SILVA,
62086634315
Razão: Eu sou o autor deste



WERBENIA AMED DA SILVA- EPP
Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU-CE
SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE
PREGÃO ELETRÔNICO: 026/2021

DATA E HORA DA ABERTURA: 15/10/2021 às 14h10m.

DATA E HORA DA DISPUTA: 20/10/2021 às 08h00m.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE NO MUNICÍPIO DE TURURU-CE.

PROPOSTA DE PREÇO ELETRÔNICA

tem	Especificação/Descrição	Unid	Marca	Qnt	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Unit	Extenso Total
01	APITO PROFISSIONAL Apito Profissional - Confeccionado em plástico, com cordão, com proteção em termoplástico para melhor apoio dos dentes, embocadura anatômica, biqueira revestida em silicone, produz até 115db. Dimensões aproximadas: (LxAxP): 2x5,5x2cm. Peso Líquido Aproximado: 0,005g.	UNI	FOX	10	RS 60,00	RS 600,00	sessenta reais	seiscentos reais
02	BOLA DE CAMPO BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL COM 32 GOMOS EM PU - Bola de Futebol de Campo Oficial, confeccionada em PU, com gomos termossoldados, dupla laminação, contendo em seu interior câmara em butil, com 68 cm a 70 cm de circunferência, pesando entre 410 e 450 gramas, miolo de silicone removível e lubrificado, aferida.	UNI	PENALTY	60	RS 148,33	RS 8.899,80	cento e quarenta e oito reais e trinta e três centavos	oito mil, oitocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
03	BOLA DE FUTSAL Bola de Futsal Oficial para competição categoria Adulto categoria Principal para jogos oficiais, sistema Termotec e ou sem costura com 0% absorção de água, confeccionada em PU com 11 gomos circunferência 61 a 64 cm - peso 410 a 440g - câmara Airbility e ou butil, miolo Slip System removível e lubrificado, aprovada e oficializada por Federações e ou Confederações da modalidade.	UNI	PENALTY	60	RS 184,66	RS 11.079,60	cento e oitenta e quatro reais e sessenta e seis centavos	onze mil e setenta e nove reais e sessenta centavos
05	BOLA DE SOCIETY BOLA DE SOCIETY BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - Bola de Futebol de Campo Oficial, confeccionada em PU, com gomos termossoldados, dupla laminação, contendo em seu interior câmara em butil, com 66 cm a 69 cm de circunferência, pesando entre 420 e 435 gramas, miolo de silicone removível e lubrificado, aferida.	UNI	PENALTY	60	RS 149,99	RS 8.999,40	cento e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos	oito mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
06	BOLA DE VOLEY Bola de Vôlei Oficial modelo tradicional confeccionada em PU, Modelo matrizada com 16 Gomos circunferência de 65 - 67 cm, peso 260 a 280 g. Câmara Airbility e ou butil Miolo Slip System, removível e lubrificado.	UNI	PENALTY	10	RS 219,99	RS 2.199,90	duzentos e dezenove reais e noventa e nove centavos	dois mil, cento e noventa e nove reais e noventa centavos

WERBENIA AMED DA SILVA:
 62086634315

 DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB-e-CPF AS, OU=(EM BRANCO), OU=07267479000176, CN=WERBENIA AMED DA SILVA/62086634315
 Razão: Eu sou o autor deste documento



WERBENIA AMED DA SILVA- EPP
 Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
 CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6
 Email: prisma_comercio@hotmail.com
 Fone: (85) 98885-7559

07	BOMBA DE ENCHER BOLA Bomba para encher bola - Tubo confeccionado em Policarbonato. Haste: confeccionada em Acrilato Nitrílico Butadieno Estireno. T Handle: polipropileno - Fechos: acrilato nitrílico butadieno estireno. Acompanha mangueira flexível rosqueável e duas agulhas, também rosqueáveis. Dimensões: (A x L x P): 21cm x 03cm x 03cm. Peso aproximado de 80g a 100g.	UNI	PKER	4	R\$ 67,81	R\$ 271,24	sessenta e sete reais e oitenta e um centavos	duzentos e setenta e um reais e vinte e quatro centavos
08	CONE GRANDE (50 cm) CONE - tamanho médio, confeccionado em PVC resistente, com bordas arredondadas, na cor laranja com faixas pretas, com altura de 50 cm.	UNI	PLASTICOR	10	R\$ 29,99	R\$ 299,90	vinte e nove reais e noventa e nove centavos	duzentos e noventa e nove reais e noventa centavos
09	CONE PEQUENO (30 cm) CONE - tamanho médio, confeccionado em PVC resistente, com bordas arredondadas, na cor laranja com faixas pretas, com altura de 30 cm.	UNI	PLASTICOR	15	R\$ 26,66	R\$ 399,90	vinte e seis reais e sessenta e seis centavos	trezentos e noventa e nove reais e noventa centavos
10	CORDA DE SEDA (100M) CORDA DE SEDA - Corda de seda com aproximadamente ½ polegada de diâmetro, comprimento de 2,4 m, com empunhadura de 10 cm, sem sistema giratório, em material sintético (napa ou courvin), evitando que a corda desfie.	PCT	ZOMO	10	R\$ 120,34	R\$ 1.203,40	cento e vinte reais e trinta e quatro centavos	mil duzentos e três reais e quarenta centavos
11	CORDAS DE PULAR COM CABO DE AÇO CORDA DE PULAR EM SISAL INDIVIDUAL - confeccionada em sisal, manopla de madeira, tipo manopla anatômica e flexível. Super resistente, espessura: 8mm, comprimento: 5,00m.	UNI	PANGUÉ	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00	vinte e três reais	duzentos e trinta reais
12	CRONÔMETRO DIGITAL Caixa de Plástico ABS. Dimensões: /b 7,5x6,5x2,5 (LxAxP).	UNI	VOLLO	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00	sessenta e cinco reais	cento e trinta reais
13	ESCADA CIRCUITO Escadinha agilidade c/ 04 metros nylon 50mm / vãos reguláveis em pp largura 55 cm comprimento 04 metros.	UNI	VOLLO	3	R\$ 238,00	R\$ 714,00	duzentos e trinta e oito reais	setecentos e quatorze reais
14	MEDALHA DE ACRÍLICO Medalhas personalizadas. Acrílico. com Fita - 45Mm	UNI	JARBES	400	R\$ 29,49	R\$ 11.796,00	vinte e nove reais e quarenta e nove centavos	onze mil, setecentos e noventa e seis reais
16	REDE DE FUTEBOL REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO (PAR) - Rede para Futebol de Campo, confeccionada em polietileno (nylon) de filamento contínuo de 4,0 mm, com malha de 16 x 16 cm, na cor branca, medindo 7,50 m de comprimento X 2,50 m de altura, profundidade superior de 0,80 m e inferior de 1,80 m.	UNI	PANGUÉ	20	R\$ 537,89	R\$ 10.757,80	quinhentos e trinta e sete reais e oitenta e nove centavos	dez mil, setecentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
17	REDE SOCIETY REDE PARA FUTEBOL SOCIETY (PAR) - Rede para Futebol Society, em medidas oficiais, confeccionada em nylon de filamento contínuo de 4,0 mm, com nós, malha de aproximadamente 16 cm x 16 cm, na cor branca, medindo 5,20 m de comprimento por 2,30 m de	UNI	PANGUÉ	10	R\$ 537,69	R\$ 5.376,90	quinhentos e trinta e sete reais e sessenta e nove centavos	cinco mil, trezentos e setenta e seis reais e noventa centavos

WERBENIA
AMED DA
SILVA:

62086634315

DN: C=BR, O=ICP-Brasil,
OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CPP AS, OU=EM BRANCO),
OU=07267479000176,
CN=WERBENIA AMED DA
SILVA,62086634315
Razão: Eu sou o autor deste
documento



WERBENIA AMED DA SILVA- EPP
Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559



18	REDE FUTSAL MASTER REDE PARA FUTSAL (PAR)- composto de fio de polietileno trançado; malha 010 x 0,10m; fio 4mm; na cor branca; comprimento: 3,00m; altura 2,00m.	UNI	PANGUÉ	10	RS 485,00	RS 4.850,00	quatrocentos e oitenta e cinco reais	quatro mil, oitocentos e cinquenta reais
19	REDE VOLEY 1 FAIXA MASTER RED Rede de voleibol oficial em SEDA/Polipropileno *(PP); medindo 10m x 1m; fio de 2mm na cor preta; malha de 10x10cm; modelo oficial; acabamento proteção ultra violeta; ilhós metálico e revestimento sintético nas pontas para amarração; com 2 faixas (sup 7cm e inf 5cm) em lona branca com costuras duplas rebatidas reforçadas nas pontas; na cor fios pretos e as brancas.	UNI	MATRIX	4	RS 213,84	RS 855,36	duzentos e treze reais e oitenta e quatro centavos	oitocentos e cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos
20	TATAME (EVA) TATAME - Tatame confeccionado em E.V.A. (etil vinil acetato), medindo 2,0 m x 1,0 m x 0,04 m (c x l x e), dupla face, com encaixe nos 4 lados, peças lisas, diversas cores.	PLAC	EVA BRASIL	50	RS 242,40	RS 12.120,00	duzentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos	doze mil, cento e vinte reais
21	TROFÉU Troféus personalizadas. Acrílico.	UNI	JARBES	50	RS 243,00	RS 12.150,00	duzentos e quarenta e três reais	doze mil, cento e cinquenta reais
Valor Global da Proposta						RS 92.933,20		
noventa e dois mil, novecentos e trinta e três reais e vinte centavos								

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias conforme estabelecido no Edital

declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

declaramos que temos plena aceitação, por parte da proponente, das condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos e que atendemos todas as exigências contidas neste Edital.

declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e Lei Federal nº 11.488 de 15 de Junho de 2007.

licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.



WERBENIA AMED DA SILVA - EPP
Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326
CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 98885-7559



declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

O licitante declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado.

declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

declaração expressa de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

declaramos ainda que temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste Edital (artigo 21, S2º, do Decreto Municipal nº 5.450/2005).

declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 038/2016).

para fazer valer o direito de prioridade de desempate, a licitante declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório que tem condição do regime de:

ME/EPP, para efeito do dispositivo na LC

COOPERATIVA, para efeito do dispositivo na Lei Federal nº 11.488 de 15 de junho de 2007.

**WERBENIA AMED
DA SILVA:
62086634315**

Assinado digitalmente por WERBENIA AMED DA SILVA:
62086634315
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF-A3, OU=(EM BRANCO), OU=07267479000176, CN=WERBENIA AMED DA SILVA:62086634315
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2021-10-25 10:16:44
Foxit Reader Versão: 9.0.1

Fortaleza/Ce - 25 de Outubro de 2021

Werbenia Amed da Silva EPP
CNPJ 07.405.331/0001-50
Werbenia Amed da Silva
CPF: 620.866.343-15
Proprietária

Werbenia Amed da Silva
62086634315
Proprietária